
Zarządzenie nr 11/04/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10  kwietnia 2013 roku

w sprawie  powołania komisji  konkursowej do oceny ofert na zlecanie w 2013
roku  realizacji  zadań  ze  środków  Państwowego Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, nr 142 poz., 1592 ze zmianami) w związku z art. 36
ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U.  z  2011  roku,  Nr  127,  poz.  721  ze
zmianami)  oraz  z  art.  15  ust.  2a  –  2e  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku, nr 234, poz.
1536, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do oceny ofert na zlecanie w 2013 roku realizacji zadań 
ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,
w składzie:

1)   Edyta  Kilianek  –  Hołówkowska  -  zastępca  Dyrektora  ds.  świadczeń  socjalnych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, przewodnicząca komisji;

2)   Joanna Olszewska – Dyrektor Biura ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta 
Lublin, członek komisji;

3)  Agnieszka  Czapska  -  kierownik  działu  ds.  osób  niepełnosprawnych  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, członek komisji;

4)  Anna Kocot – pracownik Biura ds Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin,  
członek komisji;

5)   Anna Boguszewska – pracownik działu ds.  osób niepełnosprawnych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, członek komisji;

6)   Teresa  Wojtachnia  –  przedstawiciel  Krajowego  Towarzystwa  Autyzmu,  Oddział
w Lublinie, członek komisji.

§ 2

Tryb  działania  komisji  konkursowej,  o  której  mowa  w  § 1  określa  uchwała
nr  628/XXV/2012  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  16  listopada  2012  roku  w  sprawie 

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2

http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=158570
http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=158570


uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2013 . 

§ 3

1. Ocena formalna i merytoryczna ofert składanych na realizację zadań publicznych 
dokonywana jest z zastosowaniem wzoru kart stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do 
Zarządzenia nr 1/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia  wzoru  kart  ocen  w  otwartych  konkursach  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
2. Szczegółowe warunki  oceny merytorycznej  ofert  w ramach kategorii  określonych
w ww. zarządzeniu uregulowane są zapisami w treści ogłoszenia o otwartym konkursie 
ofert.  

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji, o której mowa w § 1.

§ 5

Nadzór  nad  prawidłową  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 11/04/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10  kwietnia 2013 roku
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na zlecanie w 2013 roku realizacji zadań ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2

http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=158570
http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=158570
http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&id=158570

